
Zarządzenie Nr 53/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie wdrożenia „Polityki transportu dokumentacji i urządzeń przenośnych   

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie”. 

 

Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2019 poz. 511)  w zw. z art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

Ustala się dokument „Polityka transportu dokumentacji i urządzeń przenośnych   

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie”, który stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie do stosowania postanowień określonych w dokumencie „Polityka transportu 

dokumentacji i urządzeń przenośnych w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie”. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. administracyjno – organizacyjnych, 

który jest odpowiedzialny za prawidłową realizację postanowień zawartych w dokumencie 

„Polityka transportu dokumentacji i urządzeń przenośnych w Powiatowym Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie”. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2020 r.  

 


